təşkili və keçirilməsini təmin etsin.təşkili və keçirilməsini təmin etsin.

4. İqtisadiyyat şöbəsi (Ş.Əliyev) müsabiqənin qaliblərinin mükafatlandırılması üçün 752 (yeddi4. İqtisadiyyat şöbəsi (Ş.Əliyev) müsabiqənin qaliblərinin mükafatlandırılması üçün 752 (yeddi
yüz əlli iki) manat məbləğində vəsait ayrılmasını təmin etsin.yüz əlli iki) manat məbləğində vəsait ayrılmasını təmin etsin.

5. İctimaiyyətlə əlaqə şöbəsi (B.Hüseynzadə) əmri Azərbaycan müəllimi qəzetində dərc etdirsin.5. İctimaiyyətlə əlaqə şöbəsi (B.Hüseynzadə) əmri Azərbaycan müəllimi qəzetində dərc etdirsin.